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VENDIM 

Nr. Jl , Date ~dfl_J2017 

Per 

"Miratimin e propozimit per pagesen e anetareve te Senatit Akademik si dhe periudhen e 

fillimit te saj." 

Ne zbatim te, pikes 3 te nenit 3; te nenit 38; te Jigjit nr. 80/2015, "Per arsimin e larte dhe 
kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise "; Senati 
Akademik me votim te hapur, 

VENDOSI: 

1. Te propozoje si pagese mujore te anetareve te Senatit Akademik vleren prej 15.000 
(Pesembedhjete mije) Jeke; 

2. Pagesat e Senatit Akademik nga Qershori i 2016 (mbledhja e pare) deri me 31.12.2016, te 
behen me tarifen prej 8.000 (Tete mije) !eke; 

3. Efektet financiare te pageses prej 15.000 (Pesembedhjete mije) !eke, te ketij vendimi te 
fi llojne nga muaj i Janar 2017 e ne vazhdim; 

4. Vendimi te dergohet per miratim Bordit te Administrimit te Universitetit te Arteve. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE ~ ' 

Prof. Dr. l sa SHEHU -

Prof. Asoc. 

Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA) 0 v 
Prof. Petrit MALAJ 

Prof. SadikSPAHl7~ 

Prof. Najada HAMZAJ 

Adresa: Blv. ' Oeshmori!t e Kombir, Sheshi "Nene Tereza', Tirane Shqiperi. Tei!Fax: +355 42 225 488, www.uart.edu.al 



. \ 

~ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

a.. UNIVERSITETII ARTEVE 
... ~ SENATI AKADEMIK 

Adresa. Btv. 'Oeshmorl!l e Komblt'. Sh i ' Nt'!nt'! Tereza·. Tlran6 Shqipen. TeVFax: +355 42 225 488. WMV.uart.edu.al 

Prof. Fatmir MIZIRI 

Prof. Gazmend GJOKA &'--
Prof. Petrika AFEZOLLI 

Prof. Dr. Erald BAKALL~_.}-~ 

Prof. Asoc. Albes FUSH:f-

Rafael HOXHA 

Prof. llir MART 

Prof. Miltiadh KUT ALI 

Prof. Bujar SYKJA :/st, ~LJ\. 
Prof. Asoc. Elvis RUDI ~ 
Nansy GJERAZI 
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